ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LÂM TRUNG THUỶ

 Số:   40   /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Trung Thuỷ, ngày 06 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Lâm Trung Thuỷ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sữa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;

 Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết

tật;

 Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 của

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật

do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện

Xét đề nghị của công chức văn hoá xã hội;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Lâm Trung Thuỷ

gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1.Ông Đinh Văn Nam Chủ tịch UBND Chủ tịch hội đồng

2. Ông Đoàn Văn Thắng Trạm trưởng trạm y tế xã P.Chủ tịch hội đồng

3.Bà Lê Thị Kim Thoa Công chức Văn hoá xã hội Thư kí

4. Ông Nguyễn Văn Quyền Phó Chủ tịch UBND Thành viên

5.Ông Lê Văn Phú Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên

6.Ông Đinh Văn Thành Chủ tịch hội CCB xã Thành viên

7.Bà Trần Thị Kim Cương Chủ tịch hội Nông dân xã Thành viên

8.Bà Phan Thị Hằng Chủ tịch hội phụ nữ xã Thành viên

9.Ông Phạm Tùng Lâm  Bí Thư Đoàn Thanh niên xã Thành viên

10.Bà Nguyễn Thị Thanh Hà Chủ tịch hội chữ thập đỏ Thành viên

11.Bà Đinh Thị Xuyến P. Chủ tịch Hội đồng ND xã Thành viên

Điều 2. Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Lâm Trung Thuỷ có nhiệm

vụ giúp UBND xã đánh giá dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật đối với người

khuyết tật để đối tượng được hưởng các chế độ chính sách liên quan đúng theo quy

định của nhà nước;

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế cho

Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2021.

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các ban ngành, đoàn thể liên quan và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu VP-UBND

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Nam

		2024-08-21T16:32:02+0700

		2024-08-22T07:41:32+0700